Agreeing with the original, 

 Dion. Massarius, secretary of the Sacred Congregation 

 Place + of the seal  

A101m. - Copie de lettre patente de Jean Le Vacher, vicaire général 
de Tunis. 1650 

Original aux archives de la province romaine, Collegio Leoniano, “Congregazione di 
Propaganda Fide. Missione Straniere.” Ce manuscrit contient des copies de documents.  

[p. 1] 

(Margin: Patente di Vicario G[e]n[er]ale di Tunisi per il Sig[nor] Giovanni Le Vacher spedito 
sotto li 27 di Settembre 1650 

 Simile Patente à stata spedita per il Sig[nor] Filippo Le Vacher per Algieri della 
med[esi]ma data)  

Scipio Costaguti Dei et Ap[osto]licae Sedis gratia Archie[pisco]pus Carthag[iniens]sis et Dux 
Carovinei  

Cum ex ap[osto]li[ca] voce deceat nos tanquam positos a Sp[rit]u per regere Ecclesiam n[ost]ram 
Sanguine Jesu Christi acquisitam, et Propterea quantum in nobis est curare v[o]s (??) cuncta 
adimpleantur ex omni parte quae pertinent ad primam ordinem Hierarchicum, nec non ad 
dignitatem ma[xim]am et Jurisdictionem, attendentes necessitatem in qua semper constitui 
sumus propter multiplices occupationes n[ostr]as, et curam animarum quae nobis subiectae sunt: 
curae etiam nobis fuit munera n[ost]ra alijs impartiri qui moribus, scientia, et aetate reporti sunt 

probatissimi. Idcirco confidantes probitatem, aetatem atque scientiam D[omi]ni Joannis 
Levacher juris utriusque D[octor] reu..eantes in primis quemcumque Vicarium et Officialem 
n[ost]rum hactenus per nos capitatum, praefatum D[ominum] Jo[annem] Levacher constituimus 

et creamus Vicarium n[ost]rum G[e]n[er]alem Tundensen[sis] in Civitate et dioecesi m[e]a tam 
in sp[irit]ualibus quam in temporalibus dantes et concedentes eidem plenam et liberam 
potestatem, et mandatum speciale Ecclesias, Oratoria, ac Cemeteria edificata benedicendi 
caeteraque loca et vasa, vestesque, divino cultu dedicata, et eadem polluta reconciliandi, ac 
moniales benedicendi, et reliqua omnia quae ordinis sunt episcopalis, commitendi ut fiant et 
exerceantur per alium ep[isco]pum, nec non Indulgentias concedendi in casibus a Iure permissis, 
exhibendi sacramenta dioecesanis ad eum recurrentibus, confessiones audiendi, praedicandi 
publicas et solemnes poenitentias iniugendi, synodam 
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dioecesanam celebrandi, Provinciale Concilium celebrandi, ac convocandi, dimissorias sive 
commendatitias ad ordines et sacramenta concedendi, clericos iudicandi, causas matrimoniales 
cognoscendi et decidendi decimam oblationum in casibus a iure expressis, nec non synodaticum 
vel cathedraticum, quartam funeralium, procurationem, visitationis subsidium charitativum et ius 
census in casibus a iure permissis exigendi, et reliqua faciendi et exercendi quae sunt 
iurisd[ictio]nis  e[pisco]palis, nec non subiectionem subditorum n[ost]rorum et recurentiam ac 
iurameta ab ipsis recipiendi, electos sibi subditos confirmandi, novas Parochias erigendi, erectas 
collapsas conficiendi, in Matrices Ecclesias transferendi, eligendi, praesentandi, praesentatos 
instruendi, destituendi; beneficia conferendi, resignationes illorum recipiendi, eadem resignata 
conferendi investiendi, alienandi, dispensandi vota commutendi in casibus nobis permissis, 
causas omnes ad forum e[pisco]pale spectantes et pertinentes cognoscendi, et decidendi, etiam 
feudales visitandi, reformandi, praecepta, et edicta faciendi et constitutiones, illasque exequendi, 
corrigendi, mulotandi, excommunicandi, anathematizandi, absolvendi, etiam a casibus 
quibuscumque nobis reservatis, suspendendi, interdicendi, delinquentes ined…terandi, torquendi, 
condemnandi tam ad tempus quam ad perpetuos carceres, prout sibi convenire videbitur, 
causasque omnes criminales cognoscendi, et decidendi, clericos degradandi, brachium saeculare 
invocandi,poenas mitigandi, gratias faciendi delinquentibus prout sibi videbitur expedire, 
purgationes indicendi, pias voluntates exequendi, et eadem commutandi, unum vel plures 
vicarios loco eius, cum eadem et simili vel minori auctoritate faciendi, creandi et substituendi, et